
JJ TURIST A/S

CVR-nr.: 30720520

Islandsvej 15
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2025

Jørn Johan Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JJ TURIST A/S
Islandsvej 15
8700 Horsens

CVR-nr.: 30720520
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Storegade 37
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr.: 13737096
P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af buskørsel i form af turistkørsel og rutekørsel samt aktiviteter i relation hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.881.644, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 9.371.842.

Vores forretningsområde har på en række områder været udfordret i basisforretningen, hvilket afspejler sig i en lidt mindre omsætning på kørsel end året før.

I regnskabsåret er antallet af medarbejdere steget fra 25 til 26.

På de almindelige omkostninger har der været fokus på omkostningsstyring, hvilket har givet lidt lavere omkostninger samlet set. Ledelsen er meget tilfredse med, at det er lykket at holde omkostningerne ned i regnskabsåret.

Køb og salg af busser har i et stigende marked påvirket resultatet positivt. Dette har givet lidt udfordringer i dagligdagen, men det er lykket at håndtere det i dagligdagen på trods af, at de nye busser i flere omgange har været forsinket.

Det faldende renteniveau har betydet en mindre renteomkostning på trods af en større samlet forpligtelse. Der skal dog tages højde for, at ændringer i renteutviklingen altid vil tage lidt tid, inden de slår igennem i vores regnskab.

Året resultat anses alt i alt tilfredsstillende.

Finansiering

Da vores forretning kræver en relativt stor balance, vil udviklingen i renteniveauet påvirke vores forretning. Når der forventes markante fald i forhold til det nuværende renteniveau, vil det betyde, at resultatet påvirkes positivt.

Begivenheder efter status

Der har ikke efter status været markante begivenheder, som påvirker resultatet.

Forventninger til 2025

Det forventes, at resultatet i 2025 vil ligne resultatet i 2024 korrigeret for salg af busser. Det betyder, at der forventes et resultat på 1-1,5 mio. i overskud før skat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		21.691.955	17.754.098
Personaleomkostninger	1	-12.318.133	-11.668.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.127.232	-3.606.730
Andre driftsomkostninger		-2.755.083	-611.559
Resultat af ordinær primær drift		3.491.507	1.866.940
Indtægter af kapitalinteresser		1.733	780
Andre finansielle indtægter		7.685	991
Andre finansielle omkostninger		-1.089.440	-1.035.851
Ordinært resultat før skat		2.411.485	832.860
Skat af årets resultat		-529.841	-196.050
Årets resultat		1.881.644	636.810
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		900.000	318.000
Overført resultat		981.644	318.810
I alt		1.881.644	636.810

	Note
Særlige poster fra resultatopgørelsen	2

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		159.706	272.701
Immaterielle anlægsaktiver i alt		159.706	272.701
Grunde og bygninger		8.034.861	8.115.217
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.134.975	23.656.431
Materielle anlægsaktiver i alt	3	34.169.836	31.771.648
Kapitalinteresser		34.378	34.379
Finansielle anlægsaktiver i alt		34.378	34.379
Anlægsaktiver i alt		34.363.920	32.078.728
Råvarer og hjælpematerialer		498.054	365.654
Varebeholdninger i alt		498.054	365.654
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.662.812	2.240.739
Tilgodehavende skat		10.834	0
Andre tilgodehavender		6.816	233.157
Periodeafgrænsningsposter		266.780	291.989
Tilgodehavender i alt		1.947.242	2.765.885
Likvide beholdninger		47.884	19.417
Omsætningsaktiver i alt		2.493.180	3.150.956
AKTIVER I ALT		36.857.100	35.229.684

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		7.971.842	6.990.199
Forslag til udbytte		900.000	318.000
Egenkapital i alt		9.371.842	7.808.199
Hensættelse til udskudt skat		2.192.727	1.662.430
Hensatte forpligtelser i alt		2.192.727	1.662.430
Gæld til realkreditinstitutter		4.123.862	4.330.284
Leasingforpligtelser		15.597.790	10.739.403
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	19.721.652	15.069.687
Gæld til realkreditinstitutter		207.231	187.438
Gæld til banker		189.693	1.014.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		664.712	1.002.660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	671.781	1.193.322
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.657.215	1.256.328
Leasingforpligtelser		2.180.247	6.035.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.570.879	10.689.368
Gældsforpligtelser i alt		25.292.531	25.759.055
PASSIVER I ALT		36.857.100	35.229.684

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Løn og gager	-10.889.874	-10.277.288
Pensionsbidrag	-1.084.153	-1.062.745
Andre omkostninger til social sikring	-344.106	-328.836
	-12.318.133	-11.668.869

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har i regnskabsåret 2023 tilbagebetalt regulering af covid-19 kompensationer på kr. 557.932, som er omkostningsført i resultatopgørelsen.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør kr. 21.538.168 finansielt leasede aktiver, der ikke ejes af selskabet.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	4.331.093	207.231	4.123.862	3.225.092
Leasingforpligtelser	17.778.037	2.180.247	15.597.790	1.915.777
	22.109.130	2.387.478	19.721.652	5.140.869

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Selskabsskat

	2024 kr.	2023 kr.
Skat af årets resultat	0	40.648
Indeholdt udbytteskat	0	-172
	0	40.476

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. 31/12 2024 samlet stillet pant og sikkerhed for t. kr. 9.889 i aktiver hvis regnskabsmæssige værdi udgør t. kr. 10.433.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

26